
Uchwała Nr 89/IV/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, 
dzierżawę lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 43 ust. 2
pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co 
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku

nr 1 do niniejszej uchwały na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych najemców, 
dzierżawców lub biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 05F760F8-3F44-44D3-87B5-D037B08E8953. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr 89/IV/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 lutego 2015 r. 
  

Lp.
Jednostka 

organizacyjna – trwały 
zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 

się o ponowny najem, 
dzierżawę lub 

użyczenie)

Położenie 
nieruchomości  

i oznaczenie 
 w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia 

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy

1. Szkoła Podstawowa nr 34
20-815 Lublin
ul. I. Kosmowskiej 3

POL - CAFE s.c. 
w Lublinie

ul. I. Kosmowskiej 3 

Obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Powierzchnia 
korytarza na parterze 
budynku szkoły 
 
pow. 1,6 m2

Najem – dwa 
automaty
z napojami

2. Przedszkole nr 75
20-854 Lublin
ul. Żelazowej Woli 24

Przedsiębiorstwo 
Handlowe CONRAD 
Jarosław Wójcik
w Lublinie

ul. Żelazowej Woli 24

Obr. 6, ark. 8,
dz. nr 8

Część ogrodzenia 
przedszkola od strony 
ul. Żelazowej Woli 
i ul. Poturzyńskiej

pow. jednego banera 
1 m x 2,80 m

Najem – dwa 
banery 
reklamowe

Id: 05F760F8-3F44-44D3-87B5-D037B08E8953. Podpisany Strona 2 z 2




